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    Warszawa, 26 kwietnia 2018 r.  

Informacja prasowa  

Pramerica Życie z tytułem Inspiratorzy Biznesu: Najlepszy Pracodawca 

 

Komisja konkursu „Inspiratorzy Biznesu: Najlepszy Pracodawca”, organizowanego przez Agencję Informacyjną 

Newseria, doceniała wysokie standardy zarządzania, systemy motywacyjne i inicjatywy personalne w Pramerica 

Życie przyznając firmie tytuł Najlepszego Pracodawcy.  

Komisja przeanalizowała 30 aplikacji i doceniła 10 organizacji, które wyróżniają się na tle rynkowym w takich obszarach 

jak warunki pracy, oferowane benefity, możliwości rozwoju oraz poziom fluktuacji pracowników. 

- Dla nas najcenniejsi są LUDZIE. W Pramerica wierzymy, że każdy, kto do nas dołącza wnosi zdobytą wiedzę 

i doświadczenie, dzięki temu wspólnie tworzymy naturalną platformę do wzajemnej inspiracji i rozwoju. Dbamy  

o to, by każdy dostrzegał wartość w tym co robi, zarówno dla firmy, na której wyniki ma realny wpływ, jak  

i wartość dla siebie. Troszczymy się również o zdrowie naszych pracowników, ich poczucie bezpieczeństwa, 

wspieramy ich w rozwoju i budowaniu kompetencji. Dzięki temu jesteśmy zespołem wyjątkowych na rynku 

ekspertów, innowacyjnych i otwartych na innych. Tytuł "Najlepszego Pracodawcy" jest naszą ogromną dumą. 

To wyraz uznania dla naszej troski o pracowników i wspólnego budowania wyjątkowego środowiska pracy, 

które sprzyja osiąganiu osobistych sukcesów - powiedziała Aneta Podyma-Milczarek, Prezes Zarządu 

Pramerica Życie TUiR SA.  

Celem konkursu jest wyłonienie najatrakcyjniejszych pracodawców, których wybiera niezależna komisja. W jej skład 

wchodzą Krzysztof Przybył, prezes Teraz Polska, Jolanta Augustyniak, prezes Libris Polska, dr Bogusław Feder z 

Akademii Liderów, dr Mateusz Grzesiak oraz przedstawiciel redakcji Rita Schultz. Konkurs jest skierowany do firm 

zatrudniających powyżej 50 pracowników.  

Ogłoszenie wyników odbyło się podczas uroczystej Gali 25 kwietnia br. w Pałacu Sobańskich w Warszawie.  

Oprócz Pramerica Życie, tytuł Najlepszego Pracodawcy otrzymali: Europejski Fundusz Leasingowy, Kaufland, PKO BP, 

PSE, Mlekovita, DAS Ubezpieczenia, Adecco Poland. Oraz wręczono dwa wyróżnienia firmom Bayer oraz Hestii. 

Kontakt do mediów:  

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

 

Pramerica Życie TUiR SA należy do Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-letnią historią.  

W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

 

 Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie 

finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać 

więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój 

potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, 

która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. Więcej informacji na 

www.pramerica.pl  

 

Life Planner® - to zastrzeżony znak handlowy, wykorzystywany przez spółkę Pramerica Życie TUiR SA na określenie profesjonalnych Agentów 

Ubezpieczeniowych Spółki. 

Prudential Financial, Inc., spółka zarejestrowana w Stanach Zjednoczonych, nie jest powiązana w żaden sposób z Prudential plc, spółką 

zarejestrowaną w Wielkiej Brytanii. Więcej informacji na temat PFI można znaleźć na stronie www.prudential.com. 
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